
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 
 
w przedmiocie powierzenia stanowiska pełniącej obowiązki Kierownika Referatu Oświaty 
 
 Działając na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie Gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 
609, 721), zarządzam co następuje; 
 
§1. Powierzam Pani Katarzynie Czyż stanowisko pełniącej obowiązki Kierownika Referatu 
Oświaty w Urzędzie Gminy w Wierzbicy, powierzenie pełnienia obowiązków następuje do 
dnia powołania Kierownika. 
 
§2. Zakres obowiązków i uprawnień oraz wysokość wynagrodzenia określają odrębne 
dokumenty. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Wójt Gminy Wierzbica 
/-/ Agnieszka Jastrzębska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           


